

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam państwa serdecznie i zapraszam do wysłuchania powinszowań oraz muzycznych upominków.

*

kolejnym

~~Pierwszym~~ gościem naszego koncertu jest pani **Pelagia Świtała z Wiktorowa**. Z okazji 80 rocznicy urodzin gorące życzenia długich lat w zdrowiu, radości i szczęściu wśród najbliższych przesyłają: mąż, córka, zięć, wnukowie i prawnukowie.

Kochanej mamie i babci - pani **Władysławie Karwasz z Sierosławia** z okazji 70 rocznicy urodzin najczulsze życzenia samych słonecznych i radosnych dni oraz dużo, dużo zdrowia składa Jerzyk z żoną i dziećmi.

O 78 rocznicy urodzin pani **Natalii Lipkowskiej** z miejscowości **Brzozie** pamiętała córka chrzestna Felicja z mężem przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

PIERWSZA
MELODIA



55

- ~~10~~ -

Dla Marcina Popilarczyka z Bydgoszczy nadeszły z okazji I Komunii Świętej najgorętsze życzenia zdrowia, samych słonecznych i radosnych dni oraz błogosławieństwa Bożego od rodziców chrzestnych.

Jolantę Popielarczyk z Bydgoszczy proszę o przyjęcie z okazji I Komunii Świętej najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami spełnienia wszystkich marzeń oraz błogosławieństwa Bożego. Życzenia te podpisali: ciocia Wiesia z Joanną.

/ 13806 - S

3'50" /

Dla pani **Barbary Tonder z Łabiszyna** nadeszły z okazji 70 rocznicy urodzin gorące powinszowania wraz z życzeniami zdrowia, słońca w każdym dniu oraz pogodnej przyszłości. Podpisali je: córka z mężem, wnuk Piotr, wnuczki: Deonizja i Katarzyna z mężami oraz prawnuki: Natalia, Dominika, Dagmara, Ewelinka i Bartek.

/ 4681 - S 3'20" /

Dla państwa **Elżbiety i Henryka Wachowiaków z Bydgoszczy** z okazji 25 lecia ślubu takie oto nadeszły życzenia: "Najdrożsi - niech spokój i radość wypełnią każdą chwilę waszego życia". Podpisali je: Michał z Beatą i Szymonem oraz babcie: Dorotka i Marysia.

Od 25 lat są także małżeństwem państwo **Felicja i Włodzimierz Witkowsy z Bydgoszczy**. Z okazji tak pięknego jubileuszu córka Beata z mężem przesyła najserdeczniejsze życzenia doczekania w zdrowiu, radości i wzajemnej miłości złotego wesela.

Pan **Telesfor Milczewski z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji ukończenia 50 lat gorące powinszowania wraz z życzeniami samych szczęśliwych i pogodnych dni oraz radosnej przyszłości. Przesyłają je: Jadwiga i Bernard Milczewscy oraz Iwona i Robert Kalaczyńscy.

20 lat temu zawarli związek małżeński państwo **Teresa i Sylwester Sułkowscy z Bydgoszczy**. Pamiętali o tym Teresa i Edmund Szymańscy przesyłając za naszym pośrednictwem najserdeczniejsze życzenia trwałej miłości oraz spełnienia wspólnych marzeń.

Panią **Genowefę Musiał z Jadwigowa** proszę o przyjęcie z okazji 50 rocznicy urodzin gorących powinszowań wraz z życzeniami zdrowia, szczęścia, radości wśród najbliższych od kochających: męża, córki, zięcia oraz wnuków.

/ 12940 - S 4'10" /

Państwo **Beata i Paweł Milke z Czerska** zechcą przyjąć z okazji urodzin i 5 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość oraz spełnienia wspólnych pragnień - od Beaty i Krzysztofa Kozakiewiczów z synem.

Dla pana **Dariusza Skórzewskiego z Glinek** nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin najlepsze życzenia zdrowia, radości i realizacji wszystkich zamierzeń. Podpisali je: matka chrzestna - ciocia ^O~~P~~alinka oraz wujek Stefan.

/ 13737 - S 4'35" /

Państwo **Janina i Leon Januszewscy z Janina** świętują 60 rocznicę ślubu. Z tej okazji zdrowia, radości i spokoju na długie wspólne lata pragną dla państwa kochająca córka z mężem, wnukowie oraz prawnuczka Dagmarka. Wszystkiego dobrego drodzy jubilaci!

o 45 rocznicy ślubu państwa **Zofii i Wiktora Słomińskich z Małego Gacna** pamiętali: córki z mężami, synowie z żonami oraz 15 wnucząt - przesyłając za naszym pośrednictwem gorące życzenia doczekania w szczęściu i spokoju złotych godów.

Kochanym rodzicom - państwu **Elżbiecie i Maksymilianowi Suchomskim z Cekcyna** - z okazji 40 rocznicy ślubu serdeczne życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze przesyłają: Terenia, Bożenka z Agatką, Asię i Martusią oraz Małgosia z Jurkiem i Elżunią.

Dla pani **Marianny Nowak z Bydgoszczy** - wspaniałej żony i mamy - nadeszły z okazji imienin² 35 rocznicy ślubu życzenia zdrowia, pogodnej i beztrudnej przyszłości oraz uśmiechu w każdym dniu. Życzenia podpisali: mąż, córka Bożena i zięć Adam.

Dla państwa Hanny i Wiesława Potockich z Niemcza nadeszły z okazji 5 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia doczekania w szczęściu i miłości złotego wesela od mamy Krysi z córką Katarzyną.

Imieniny i 21 rocznica urodzin pana Norberta Rogowskiego z Bydgoszczy są okazją do przekazania gorących powinszowań wraz z życzeniami zdrowia, spełnienia najskrytszych marzeń i samych beztroskich dni. Życzenia te przesyłają: mama oraz Beata Malinowska z rodzicami.

Paulinę Ciszrowską z Bydgoszczy proszę o przyjęcie z okazji I Komunii Świętej najlepszych życzeń zdrowia, radości, uśmiechu w każdym dniu oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze lata od rodziny Bystrych z dziećmi.

/ 13542 - S

3'40" /

Państwo Marianna i Lech Nowakowie z Bydgoszczy zechcą przyjąć z okazji imienin i 35 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia zdrowia, spokoju i radosnej przyszłości od Bożeny, Adama, Krystyny i Bogdana Strychalskich.

Od 35 lat są także małżeństwem państwo **Maria i Jan Porożyńscy z Cekcyna**. Z tej okazji wiązanek gorących życzeń zdrowia, pomyślności i błogosławieństwa Bożego na dalsze lata przesyłają: córka Renia z mężem, wnukowie: Jola i Piotr oraz prawnuczka Paulinka.

Koralowe gody to święto w domu państwa **Bronisławy i Mariana Szlingerów z Solca Kujawskiego**. Z tej okazji wszystkiego co przynosi szczęście i radość w życiu pragną dla państwa kochający: córka Lidia z Piotrem oraz syn Krzysztof z Felicją.

Do państwa **Emilii i Hilarego Wieczór z Dobrcza** kieruję z okazji 30 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najlepsze życzenia doczekania w zdrowiu i miłości złotego wesela. Przekazują je wdzięczne za rodzicielski trud: Grażyna z Markiem i Łukaszem, Grzegorz z Małgosią, Anią i synkiem oraz Rafał i Radek.

/ 12315 - S

3'20" /

Pan **Dariusz Stróżyk z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji 18 rocznicy urodzin gorące życzenia dużo zdrowia, samych słonecznych dni i szczęścia bez granic od kochających najbliższych: rodziców, brata Andrzeja, siostry Agnieszki oraz babci Heleny.

Dla pani **Małgorzaty Gajtkowskiej z Bydgoszczy** nadeszły z okazji ~~urodzin~~ ^{z okazji urodzin i z okazji matki} najserdeczniejsze ~~urodzinowe~~ życzenia słońca i radości w każdym dniu, ~~zdania matki~~ ^o sukcesów w dorosłym życiu. Podpisali je matka chrzestna - ciocia Misia.

Wczoraj zawarli związek małżeński państwo **Beata i Jarosław Waselowie z Bydgoszczy**. Drogim nowożeńcom najczulsze życzenia szczęścia i trwałej miłości na wspólną drogę życia oraz spełnienia wszystkich marzeń - składają rodzice Witkowsy oraz siostra z mężem.

/ 13982 - S

4'30" /

Witam ponownie pana **Telesfora Milczewskiego z Bydgoszczy**. 50 rocznica urodzin jest okazją do przekazania życzeń wszelkiej pomyślności i 100 lat w zdrowiu od rodziny Wesołowskich.

Wspaniałej córce i synowej - pani **Alicji Patkowskiej z Bydgoszczy** z okazji 40 urodzin wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze życzą: mama i teściowa.

Srebrne wesele to święto w domu państwa **Heleny i Jana Bentelewskich z Niewieścina**. Drogim jubilatom moc gorących

- 8 -

powinszowań wraz z życzeniami zdrowia, spokoju, miłości na dalsze wspólne lata przesyłają kochające dzieci i wnuszek Pawełek.

Od 25 lat są także małżeństwem państwo Felicja i Włodzimierz Witkowsy z Bydgoszczy. Najlepszym rodzicom serdeczne życzenia szczęścia bez granic i spełnienia wspólnych pragnień składa - Małgorzata z mężem. Wszystkiego dobrego!

/ 13455 - S p.1

3'50" /

18 róż na 18 lat to prezent dla pani Eweliny Karpińskiej z Chełmna, do którego rodzice oraz siostra Mariola z mężem, mały Michaś i Olenia dołączają życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

Pana Wiesława Łukowskiego z Bydgoszczy proszę o przyjęcie z okazji 18 rocznicy urodzin i imienin najserdeczniejszych życzeń zdrowia, beztrioskiej przyszłości oraz sukcesów w nauce i rekordów w sporcie. Podpisali je: mama, siostra Agnieszka i brat Adam.

O pierwszej rocznicy zawarcia związku małżeńskiego przez państwa Małgorzatę i Mieczysława Siudów z Osielska pamiętali: siostra Dorota z Pawłem oraz rodzice. Najbliżsi przesyłają państwu moc najczulszych życzeń szczęścia i miłości na dalsze wspólne lata oraz spełnienia najskrytszych marzeń.

I to już wszystkie powinszowania w dzisiejszym koncercie. Do usłyszenia za tydzień.

/ 13039 - S p.3

3'50" /